FOODS, INC.

FREMIUM QUALITY PRODUCTS FOR FUNDRAISING

MEATBALL
SUB KIT

Kit Contents: (Net Weight 3.3 Ibs.)
- Four French Bread Loaves
- Two 5 oz. bags of Marinara Sauce
- One 5 oz. bag of Cheese
- One 10 oz. bag of Cooked Italian Style Meatballs

Handling Instructions:
- Kit can be stored under refrigeration for up to 7 days or
kept frozen up to 60 days.

Baking Instructions:

- Thaw slightly before preparing or cooking to ensure an even bake.

- Each sub gets 4-5 meatballs, cut in half for better coverage and place in sub and
place in sub — distribute evenly.

- Top with cheese and spread sauce over entire sub. Each bag of sauce
covers two subs.

- Preheat oven between 325° to 350° (ovens vary).

- Bake approximately 6 to 10 minutes or until cheese is melted and sub is baked to
your satisfaction.

Ingredients:

- French Bread — Enriched Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Reduced Iron,
Thiamine Mononitrate (Vitamin B1), Folic Acid), Water, High Fructose Corn Syrup,
Partially Hygenated Soybean Qil. Contains less than 2% of the following — Yeast,
Salt, Wheat Glutten, Dough Conditioners (may contain one or more of the
following: Mono- and Diglycerides, Calcium and Sodium Stearoyl Lactylates,
Calcium Peroxide), Corn Flour, Yeast Nutrients (Monocalcium Phosphate, Calcium
Sulphate, Ammonium Sulphate), Calcium
Propionate added to retard spoilage, Cornstarch.

- Sauce — Concentrated Crushed Tomatoes, Water,
Corn Qil, Salt, Spices, and 0.1% Potassium
Sorbate (to preserve freshness).

Nutrition Facts

Serving Size 1 slice {12290
Servings Per Container 8

Amount Per Serving

- Mozzarella cheese — Pasteurized Part-Skim Milk, Calories 260 Calories From Fat 100
Cheese Culture, Salt, and Enzymes. % Daily Yalue®
- Cooked Italian Style Meatballs — Beef, Pork, Water, |TotalFatiig 16%
Romano Cheese (Made From Sheep’s Milk, Cheese Satrated Fat 69 =t
Culture, Salt, Enzymes), Bread Crumbs [Baked Trars FatOg
Leavened Wheat Crumbs (Enriched Bleached Flour ~ |<holesterol25mg 2%
.. N . R Sodium 760mg 32%
{!\Ilacm,_Reduged I_ron, Thiamine Mononitrate, Total Carbohydrate 255 pm
Riboflavin, Folic Acid}, Salt, Derum Flour, Soybean DietainBberiy s
Oil Shortening, Leavening {Sodium Bicarbonate, Sugars 2g
Sodium Acid Pyrophosphate, Monocalcium Protein 15g
Phosphate}, Dextrose, yeast, Spice Extractive)], Y )
Dried Egg Whites, Salt, Parsley, Flavorings Spices, Caldum 30% - Iond%

Brown Sugar, Caramel Color.

Allergy Information:

Contains Wheat, Corn, Soy, and Dairy.

*Percent Daily Values are based on a 2,000
calorie diet. vour daily values may be higher or
lower depending on your calorie needs:

2000 2500

Less than £5g S0g
Lessthan 20g 25g
Lessthan  200mg 200rng
Lessthan 2A00mg
3759

30g

Cabories:
Total Fat:

Sat Fat
Cholesterol
Sodiurn
Total Carbohydrate
__Dietary Fiber

2,400mg
300rmg
259

Caloties per grarm:

Fat 9 - Carbohydrate 4 - Protein 4




